
číslo 27 | březen 2022

produktový průvodce pro stavebníky, řemeslníky a kutily

Jindřich
Hurych

ROZHOVOR

„Mám důvěru v to, že když 
jsme zvládli tyto dva roky, 

zvládneme už všechno.“
Jednatel společnosti Blum ČR

Patina 
pro atmosféru
STARÝCH ČASŮ

KRONODESIGN,
inspirace pro 
každý styl

Saviola očima 
DESIGNÉRA



K368 PH
Grey Atlantic Marble

Akácie Lakeland světlá
H1277 ST9

Dub Arizona šedý
H1150 ST10

LTD 581
Buk ikonický PLUS

515 PE BS
Sand

KOŽENÉ  
DRŽÁKY POLIC

Kůže je přírodní materiál, který může vašemu 
interiéru vdechnout originální vzhled.  
S jednoduchou instalací proměníte jakýkoliv 
interiér v prodyšný a moderní prostor.

Nově v nabídce DŘEVOTRUST ve dvou barevných 
provedních, a to v černé nebo hnědé.

ČERNÁ
Policová podpěra
D857040

Policová podpěra  
se smyčkou
D857043

HNĚDÁ
Policová podpěra
D857041

Policová podpěra  
se smyčkou
D857045

2    S kůží na trh. Kožené držáky polic

3    Very Peri - barva nové éry

4    TOP 7 trendů roku 2022

12  Rozhovor Jindřich Hurych 
       Blum

16  Saviola očima designéra
      Bydlení na malém prostoru s využitím   
      posuvné stěny

18  Objevte je všechny – kompletní  
       portfolio hran
       Hranipex

19  Nejdokonalejší spojení dveří  
      a zárubní  
      Solodoor

20  Jemná patina pro atmosféru  
      dávných časů 
      Grena 

21  Vytvářejte interiéry plné smyslů   
       Lakované desky PerfectSense®  
       Feelwood
       Egger

22  Prémiová řada výsuvných boxů    
       Matrix Box P
       Häfele

24   AvanTech YOU. Šetří váš čas.  
       Široká paleta individualizace.
       Hettich

26  Malý detail, velký efekt. Nové úchytky  
       v elegantní černé barvě.

28   Kronodesign. Inspirace pro každý styl 
        Kronospan

Obsah

Na prahu nového roku 2022 nás možná napadne 
myšlenka, jak do našeho života vnést jiskru a svěžest, 
kterou potřebujeme jako nikdy předtím.

Zkuste třeba nový interiérový prvek v barvě Very Peri. 
Že jste o takové barvě ještě neslyšeli? Je to naprosto 
nově vytvořený odstín, který v sobě kloubí zářivě 
modrou a fialovou barvu s červeným podtónem. 
Odstín vyjadřuje vzpurnost, odráží radostný postoj 
a dynamickou přítomnost, a navíc podporuje 
odvážnou kreativitu.

Very Peri je barva, která dobře funguje v různých 
prostředích. Tato barva je také velmi jemná a vyzařuje  
z ní pocit klidu a svěžesti.

Velice dobře se bude kombinovat s pískovou nebo 
smetanovou barvou, studenějšími odstíny dřeva 
nebo chladnými mramorovými dekory. Z naší nabídky 
doporučujeme dekor EGGER H1277 Akácie Lakeland 
světlá nebo H1150 Dub Arizona šedý, Kronospan 515 Sand 
nebo dekor pracovní desky K368 Grey Atlantic Marble,  
z naší exkluzivní kolekce dekorů pak doporučujeme dekor 
581 Buk ikonický.

2 3



Posledních několik měsíců nás všechny přivedlo 
k tomu, abychom začali na věci pohlížet jinak. 
Řadu lidí doba uvěznila doma a naskytl se nám 
tak pohled na prostředí, ve kterém trávíme 
stále více času. Děti se učily z domova, dospělí 
o ně doma pečovali nebo taky odváděli práci  
z domácího prostředí. To vše si vyžádalo změny. 
Minimálně jsme byli nuceni řešit vzhled domácího 
prostředí. Chceme, aby se nám dobře žilo a máme 
větší potřebu klidu a bezpečí. 

Nikdo nemůže předvídat, co přinese budoucnost, 
ale designéři už dnes mají docela jasnou představu 
o tom, co očekávat, pokud jde o vlnu trendů, která v 
roce 2022 rozvíří naše bydlení.

Tak schválně, jestli to vidíte taky tak a některý  
z prvků zařadíte do svých plánů?

 
V SOULADU S PŘÍRODOU
Po období, kdy jsme byli „uvězněni“ v našich domovech, 
zdá se, uvidíme ještě více snahy přivést přírodu 
dovnitř. Velké dveře, okna nebo panoramatické 
výhledy budou tím, co pomůže. Nadále jedeme  
na zelené vlně, proto se stále více budeme poohlížet 
po „recy“ věcech. Zelené stěny, panoramatické obrazy 
nebo přírodní materiály pomáhají zůstat v kontaktu s 
přírodou.
Stálicí v materiálech zůstává nadále dřevo a jeho čím 
dál zdařilejší imitace. Najdeme ho již nejen na nábytku 
a podlahách, ale i jako obklad stěn. Prostřednictvím 
kombinace s ostatními přírodními materiály jako jsou 
kámen, kůže, sklo, juta nebo kov lze atraktivitu interiéru 
zvýšit a přenést do něj kus autentické přírody.

Zelené stěny 
neboli vertikální 

zahrady budou 
slušet modernímu 

a jednoduchému 
interiéru.

„Kamenný“ obklad za 
kuchyňskou linku si můžete 
pořídit z nabídky zádových 
panelů Egger. 
Tento je F007 Terra hnědý.

U540 ST9 
Džínově modrá 

B073 
Total White Cheope

NÁŠ 
TIP

H3330 ST36 
Dub Anthor přírodní

K365 
Coast Evoke Oak

589 
Valašské dřevo PLUS

NÁŠ 
TIP

 
Minimalistický 

interiér přírodou 
přímo dýchá  

a voní.

Foto: Shutterstock

Foto: Shutterstock

Foto: Shutterstock

Foto: Shutterstock

Foto: Egger4 5



 
VZDUŠNOST
Přirozené denní světlo přímo působí na zdraví člověka 
podporou imunitního systému, řízením biorytmů, ale 
ovlivňuje i jeho zrakovou a psychickou pohodu.
Chceme-li v místnosti navodit pocit vzdušnosti, 
dopřejme jí dostatek přirozeného světla. 
Když pro stěny a nábytek zvolíme světlé a tlumené 
barvy, přirozené světlo se bude v místnosti odrážet 
a místnost tak bude působit otevřeně a vzdušně. 
Nejlépe to zvládnou jemné pastelové barvy jako 
modrá, zelená, lila a béžová. Skvěle je doplní šedá, 
která je dostupná v nepřeberném množství odstínů 
od holubičí šedi po hlubokou antracitovou.

 
HŘEJIVÉ TEPLO
Stále více toužíme po pocitu tepla a pohodlí  
ve svých domovech, takže se budeme i nadále 
potkávat s organickými tóny, jako je čokoládově hnědá, 
velbloudí, tmel, okrová a rez. Celkový design doplněný 
drobnými dekoracemi dělá prostor osobním. 

Měděný kovolaminát 
AL05 Brushed Copper 

použitý na zástěně  
v kuchyni a za televizí 

místnost rozsvítí 
metalickým odleskem 

a dodává interiéru 
dojem luxusu  
a originality.

Vrstvení textilií a 
struktur pomáhá 

získat hřejivý pocit.

Foto: Shutterstock Foto: Shutterstock

Pohodlná ložnice, 
které dominuje postel,  
nechybí v ní knihovna  

a samozřejmě  
malebný výhled.  
Dřevo se k nám 
 vrací v podobě 

obkladu stěn.

Foto: Shutterstock Foto: Kronospan

Dara AL05 Brushed 
Copper

K086 PW
Natural 
Rockford Hickor 

H3157 ST9
Dub Vicenza 

Jednotlivé prvky 
PROFIL SYSTÉMU 

lze mezi sebou 
vzájemně 

kombinovat.

Stolek pod TV
D757736

Konferenční stolek
D757734

6 7



 
MULTIFUNKCE
Víceúčelové prostory - to je odpověď na otázku dnešní 
doby, jak zvládnout nesčetné množství činností, které 
doma děláme. Propojené prostory, které plní zároveň 
více funkcí, se koncipují tak, aby si v nich každý našel 
svůj klidný koutek. S tím souvisí i potřeba vestavěného, 
na míru dělaného, multifunkčního nábytku.

V multifunkčním prostoru se většinou propojuje 
obývací část se zónou pro přípravu jídla, kterou 
můžete rychle otevřít a jednoduše zase zavřít, přesně 
podle potřeby.

Otevřený prostor je 
pomyslně rozčleněn 

na jednotlivé zóny 
– obývací, jídelní a 

kuchyňskou.
 

Foto: Egger

 
ZDRAVOTNÍ 
NEZÁVADNOST
Kdo by nechtěl mít zdravé bydlení z materiálů, 
které se snadno udržují, a dokonce odpuzují 
bakterie? Vývoj materiálů respektuje tento trend 
a odráží se tak v nabídce pro bydlení.

Kompaktní pracovní  
deska Egger je hygienická 

a vhodná pro styk  
s potravinami, snadno se 
čistí a její antibakteriální 

povrch odpovídá 
požadavkům  

ISO 22196.

Dřezy jsou první 
místo, kde je žádoucí 
bránit šíření mikrobů. 
Tradiční nerezi úspěšně 
konkurují kompozitní 
materiály na bázi žuly.

Foto: Shutterstock

Nápadité řešení od 
firmy Hettich jak 

zkombinovat prostor 
pro spaní a pro denní 

život. Stěnu lze flexibilně 
posouvat přesně podle 

vašich individuálních 
potřeb.

Foto: Egger

Foto: Hettich

Foto: Franke

Atlas Neo
Franke

8 9



 
OSOBITOST

Zapomeňte na uniformitu! Zrecyklujte kousky, které 
k vám promlouvají. Nově očalouněnou pohovku 
po rodičích, váš první konferenční stolek opatřený 
novým nátěrem… Staré věci vyprávějí příběhy více 
než uniformní masová produkce. Ti zručnější si 
mohou vyrobit originální kousky sami nebo vykouzlit 
stolek ze stromu, který jste v zahradě museli pokácet. 
Kombinace moderních a starých věcí nebo 
dodáním čehokoliv osobního získá váš interiér 
na originalitě.

Staré věci se 
snoubí s novými, 

originalitu dodávají 
osobní předměty 

i vlastnoruční 
výrobky.

Osobitý vzkaz 
psaný křídou od 
milované osoby 

může navodit 
pohodu na 

celý den.

 
OBLÉ TVARY

Je dokázáno, že lidé mnohem snáze považují místnost 
za krásnou, když je vyzdobena křivkami, spíše než 
jen rovnými liniemi. Oblé tvary dodávají jinak 
strohému prostoru více měkkosti. Pohled lépe 
klouže a ladně v prostoru bloudí. Zaoblené schodiště, 
kulaté hrany nábytku, pohovky tvaru „C“. Trochu  
z toho čiší retro, ale i to je ostatně trend, kam se nová 
nábytkářská tvorba ubírá.

Byť je prostor 
vybaven v 

neutrálních 
barvách, kulaté 

tvary mu dodávají 
na měkkosti.

Oblý tvar 
elegantních židlí 

ve stylu retro 
rozbíjí strohost 

prostoru.

Foto: Shutterstock

Foto: Shutterstock Foto: Shutterstock

Nora

Foto: Shutterstock

10 11



Rozhovor

 Ve společnosti Blum jste před nedávnem oslavil 
pěkné výročí - 30 let. To už stojí za bilanci. Jak 
se na ty roky zpětně díváte?

Ve firmě Blum jsem začal pracovat jako 24letý 
mladík, první obchodní zástupce tehdy ještě  
v Československu, a dnes se na ty roky dívám 
zpátky jako zralý muž, jednatel firmy s desítkami 
kolegů. Těch třicet let představuje prakticky celý můj 
dosavadní produktivní život. Léta to byla krásná, 
občas napínavá, ale nikdy ne nudná. S proměňujícím 
se trhem, sortimentem i zákazníky stále přicházely 
a přicházejí nové impulzy a výzvy. Rád vzpomínám 
na pionýrská léta plná někdy naivního entuziazmu, 
ale naplňuje mě i doba současná, kdy naše firma 
díky všem kolegům u nás i v zahraničí funguje jako 
perfektně vyladěný organizmus.

Jak se za dobu vašeho působení změnil zákazník 
a jeho preference? Co je podle vás tou největší 
změnou?

Za uplynulých třicet let jsou změny velmi rozsáhlé 
a popsat je by vydalo na dlouhý samostatný článek. 
Obecně se dá říct, že zákazníci jsou dnes mnohem 
náročnější než kdysi, a že vyžadují nejen kvalitní 
výrobky, ale i podporu v daleko širším spektru 
jejich činnosti. Naše spolupráce se proto rozšířila 
například do oblasti plánování a přípravy výroby, 
zpracování apod. Stále rostou nároky na propojení 
a automatizaci datových procesů, například při 
objednávání zboží. Stále více výrobců nábytku 
nakupuje ve větší či menší míře zpracované dílce. 
Styčných bodů s našimi zákazníky (zde mám na 
mysli v užším pojetí výrobce nábytku a velkoobchody  

s truhlářskými materiály) je tedy dnes podstatně 
více než dříve a také roste vzájemná provázanost  
v celém dodavatelsko-odběratelském řetězci. 

V posledních týdnech u vás v Blumu proběhlo 
velké stěhování? Znamená to, že se rozrůstáte 
nebo máte velké plány třeba v rozšíření 
sortimentu?

Rozrůstáme se průběžně a totéž platí pro novinky 
v sortimentu. Jak jsem ale zmínil v odpovědi na 
předchozí otázku, zvyšují se nároky všech skupin 
zákazníků na poradenství, a to je zase s narůstající 
komplexitou našich výrobků a služeb náročné 
nejen personálně, ale také prostorově. Proto 
jsme se rozhodli postavit na naší původní adrese 
v Praze ve Vysočanech novou budovu, která 
kromě toho, že poskytne zázemí našemu týmu, 
bude především sloužit jako školicí a poradenské 
středisko. Bude zde možné absolvovat teoretická  
i praktická školení, tzv. zkušební jízdu v kuchyni 
nebo jen prostě načerpat inspiraci v novém 
showroomu. 

Loňský rok byl podivný a náročný, což se projevilo 
na všech úrovních a ve všech oblastech života,  
i v dostupnosti kování blum. Můžete zákazníkům 
přiblížit, jak jste to v blumu prožívali, co se dělo  
a jak jste připraveni na letošní rok? 

Oba uplynulé roky byly velmi náročně a v lecčem 
odlišné od dřívějška. Na druhou stranu často 
překotný nepředvídatelný vývoj bez možnosti 
plánovat více než pár týdnů, někdy dnů dopředu, 
přinesl možnost, lépe řečeno nutnost naučit se 
mnoha novým věcem a dovednostem. Mně osobně 
přinesl úžasnou zkušenost z toho, jak náš tým 
zvládl často i komplikované a vysilující situace díky 
ochotě a velkému osobnímu nasazení každého  
z kolegů. A podobně jsem to viděl i u řady našich 
zákazníků. Díky tomu mám důvěru v to, že když 
jsme zvládli tyto dva roky, zvládneme už všechno. 
Za tento zážitek a poznatek ty roky stály, jakkoli to 
může znít zvláštně. 

Ve složité situaci byli i naši kolegové v Rakousku. 
Po krátkém poklesu a době tzv. “kurzarbeitu” přišla 
enormní poptávka po našem kování po celém 
světě, což v kombinaci s váznoucími dodávkami 
některých materiálů vytvářelo a stále ještě vytváří 
velký tlak na expediční termíny. Ale zdá se, že díky 
velikému úsilí naší mateřské společnosti se pro 
tento rok už blýská na lepší časy.

“Nové prostory v 
pražských Vysočanech 
poskytnou zázemí 
našemu týmu, budou 
sloužit především jako 
školicí a poradenské 
středisko.“

Foto: Blum

12 13



Jak byste z pohledu jednatele společnosti Blum 
ČR, lídra v nábytkovém kování u nás, viděl 
vývoj v oblasti nábytku? Zasáhnou i do bydlení 
roboti? :-)

To je zajímavá otázka. Myslím, že lze vysledovat dva 
trendy, kdy jeden směřuje k maximálnímu ulehčení 
práce v domácnosti – automatizace i robotizace 
některých prací (roboti v domácnosti už dávno jsou,  
a nemyslím jen ty staré kuchyňské, ale třeba robotické 
vysavače), hlasové ovládání elektrických zařízení apod. 
Zároveň je znát trend návratu ke kořenům, kdy lidé 
některé věci chtějí dělat starým dobrým způsobem  
a užít, vychutnat si to. Někdo si rád naštípe dřevo, 
zapálí krb a pak si ohřeje polotovar v mikrovlnce, 
někdo si naopak zapne topení a pak si uvaří jídlo  
z čerstvých surovin. Důležité bude poskytnout lidem 
možnost, aby se mohli věnovat tomu, co je baví,  
a netrávili čas činnostem, které pro ně znamenají 
nudnou rutinu. U každého bude ta správná 
kombinace trochu jiná. Tomu bude třeba přizpůsobit 
i vlastnosti a některé nové funkce i variabilitu nábytku.

Čeho si v obchodním styku nejvíce vážíte?

Vážím si dlouhodobé spolupráce a toho, když jsou za 
obchodem a prací nejen čísla, ale také lidé a vztahy. 
Když lidé do výkonu své profese vkládají iniciativu, 
invenci, vášeň, ale především srdce. Mám to velké 

štěstí, že takové lidi mám kolem sebe v našem 
týmu, a že u řady zákazníků čistě obchodní vztah, ve 
kterém jsme prožili lepší i složitější chvíle, přerostl do 
dlouholetého přátelství.

Jaké novinky v sortimentu chystáte pro rok 
2022? 

Některé novinky jsou již dostupné, jako např. nový 
typ stroje MINIPRESS top s manuálním ovládáním, 
který doplňuje celou rodinu těchto strojů, a zároveň 
nahrazuje oblíbeného předchůdce MINIPRESS pro. 
Rostoucí nároky výrobců na podporu při plánování 
uspokojí OCC, online konfigurátor korpusů, Děkujeme za rozhovor.

který umožňuje připravit podklady pro výrobu 
nábytku a případně i přímo objednat kování použité  
v naplánovaných korpusech u některého z našich 
prodejců. Doplnění čeká sortiment LEGRABOX, kam 
přibydou nové prvky pro individuální design. A konečně, 
ve druhé polovině roku očekáváme úplně nový systém 
zásuvek MERIVOBOX. Určitě tedy je se na co těšit.

Jste prý odborník na čaje a kávu. Co máte raději – 
– přípravu nebo samotnou konzumaci? 

No snad se to tak dá říct. Na nějaké pravé čajové nebo 
kávové obřady moc nemám čas. Ale pravda je, že 
sáčkový čaj si udělám jen v nouzi nejvyšší. Ale vážně 
– když člověk přípravě věnuje čas a vědomou energii, 
ono se to pak vrátí celkově větším a lepším prožitkem 
a výsledkem. A mimochodem to platí nejen pro čaj 
a kávu, ale třeba i pro vaření, které také mám rád.  
A vlastně pro jakoukoli jinou činnost.

Jak trávíte volný čas? Je pravda, že jste si oblíbil 
koloběžkování? A jak jinak ještě relaxujete? 

Bydlím v údolí Berounky pod brdskými lesy, kousek 
od cyklostezky. Kouzlo koloběžky mě ovládlo před 
několika lety a už mě nepustilo. Stejně tak rád chodím 
na dlouhé procházky lesem na brdské vyhlídky nebo 
jen tak kolem řeky. S rodinou rádi jezdíme na výlety. 
Relaxuji tedy především pohybem v přírodě. A protože 

„Relaxuji především 
pohybem v přírodě. 

Dlouhé chvilky v autě mi 
krátí poslech audioknih.“

trávím hodně času v autě, poslouchám prakticky 
denně audioknihy, které mi dávají možnost “číst”, 
i když mi na knížky v původní papírové podobě 
téměř nezbývá čas. 

Rostoucí nároky výrobců 
nábytku při plánování 

uspokojí online 
konfigurátor korpusů, 

který umožňuje připravit 
podklady pro výrobu 
nábytku a případně 

kování přímo objednat

Foto: Blum

14 15



ČERNÁ MAT
128 mm D825764
160 mm D825765
192 mm D825766
320 mm D825767

Sheila

Portos

Nikoleta

Viana

ČERNÁ MAT
160 mm D825690
224 mm D825691
320 mm D825692

ČERNÁ MAT
  96 mm  D787903
128 mm  D787898
160 mm D343214
192 mm  D124603
320 mm D786991
494 mm D853028

ČERNÁ MAT
 96 mm   D825772
128 mm  D825773
160 mm  D825774
192 mm  D825775
224 mm  D825776
320 mm  D825767
448 mm  D825778
544 mm  D825779
640 mm  D825780
736 mm  D825781

Alina

Malý detail, 
velký efekt.
ČERNÝ 
nebo ZLATÝ 
akcent dodá 
nábytku 
dojem 
elegance.

ČERNÁ MAT
128 mm D825666
160 mm D825667
320 mm D825668

BRONZ BROUŠENÝ
128 mm D825672
160 mm D825673
320 mm D825674

16 17



Bydlení na malém prostoru se stává nutností nebo 
stylem života. Prohlédněte si využití dispozice bytu 
1+KK 

Ondra Kubik: “Má práce reaguje na stálé zvyšování 
cen bydlení a na větší zájem o menší bytové plochy. 
Snažil jsem se navrhnout možné interiérové řešení 
do klasické dispozice bytů 1+KK. 
Návrh se skládá z vyvýšené platformy, která 
rozděluje prostor na funkční a obytnou část. 
Součástí platformy je chodba, koupelna, úložný 
prostor a kuchyňská kóje. Díky kování Hettich 
TopLine XL je k platformě uchycena pohyblivá stěna, 

 

která umožňuje dočasné zakrytí jednotlivých částí 
platformy. Tento prvek vnáší do malého prostoru 
živost a může jednoduše měnit charakter celé 
místnosti. Ve výsledných vizualizacích je použita 
kombinace desek Saviola 797 Grigio Topmatt a 581 
Buk ikonický z Kolekce Plus. 
Jedinečná možnost nechat vyniknout materiál, 
organizaci, funkci a charakter prostoru. 

JEDINEČNÁ 
MOŽNOST 

NECHAT 
VYNIKNOUT 

MATERIÁL, 
ORGANIZACI, 

FUNKCI A 
CHARAKTER 
PROSTORU. 

Zdroj: Ondra Kubik

Zdroj: Ondra Kubik

Výběr dekorů  
našeho designéra:
Saviola - 
797 Grigio Topmatt,
Kolekce PLUS -
Buk ikonický

Vyvýšená platforma rozděluje 
prostor na funkční a obytnou část.
Stěna s kování TopLine XL od 
Hettichu dodává prostoru 
dynamiku a variabilitu. Umožňuje 
odkrýt vstupní prostor, úložný 
prostor nebo kuchyňskou část dle 
potřeby.

V této pozici stěny je 
kuchyňská část skrytá  

a prostor zádveří je 
připraven pro 
opuštění bytu

vstupní chodba
18 19



Moderní vzhled s hranatým podélným relingem. 
Kompletní zásuvka včetně čelního kování.

Prémiová 
řada
výsuvných 
boxů

Katalog v PDF

NOVĚ  
v nabídce

MONTÁŽNÍ 
VIDEO

MATRIX BOX P 
VIDEO

 

SIVE

 Výšky zásuvek
60 / 92 / 115 / 177 

/ 200 mm

Barva
bílá, antracit 

metalický

Nosnost: 
35 kg 

(skladem)

Integrovaný zadní
adaptér pro 

pro dno a záda

Tichý plnovýsuv
s integrovanou stabilizací

Vyu itelný prostor 

Jednoduché vyjmutí zásuvky 

20 21



Pokud jste si oblíbili rustikální styl bydlení, je pro vás 
tou správnou volbou.
Hodí se nejenom na chaty a chalupy, kde vykouzlí 
atmosféru venkovského sídla, ale i do moderních 
městských bytů, kde navodí příjemnou a lehkou 
atmosféru pocitu klidu, pohody a starých časů našich 
babiček.
Stále oblíbenou a vyhledávanou patinu naleznete i v 
nabídce Kuchyňských a nábytkových dvířek Grena 
DD. 
Dodatečná povrchová úprava nábytkových dvířek 
patinací se hodí pro tvary G04, G06, G14, G16 a G19, 
kde díky ní jemně vynikne průběh frézování. Základem 
je bílá doplněná béžovým, hnědým, kaštanovým, 
lososovým, olivovým či modrým odstínem patiny. 
Hledáte-li tmavší patinu, pak vás určitě zaujme tmavá 
patina Rustico.

Patina se dělá ručně a každý kus je tak 
originál.
Jednotlivé objednávky jsou samozřejmě 
vyráběny dohromady, aby byla zaručena jejich 
barevná celistvost. 

Patina bílá olivová         Patina bílá pacifik          Patina Rustico

Patina bílá hnědá      Patina bílá kaštanová     Patina bíla lososová

Patina bílá béžová

Aby nedošlo k barevné 
odchylce v případě 
doobjednávek, 
doporučujeme zaslat 
vzorek z původní 
objednávky.

Vš
ec

hn
y 

zo
br

az
ov

an
é 

a 
uv

ed
en

é 
de

ko
ry

 js
ou

 re
pr

od
uk

ce
.

Nabídka plná smyslů
Lakované desky 
PerfectSense® Feelwood

Lakované desky PerfectSense Feelwood přináší vzhled a dojem přírodních materiálů 
a dávájí vám jedinečnou možnost inspirovat své zákazníky. Novinka kombinuje 
matnou, sametově hřejivou lakovanou povrchovou úpravu se synchronizovanými 
povrchovými strukturami a účinnou ochranou proti otiskům prstů.
Na fotografii: Lakovaná deska PerfectSense Feelwood v dekoru U999 TM28 Černá

»  Vše o novém produktu na:  
www.egger.com/perfectsense-feelwood

AD_fur_edc2020_perfectsense_feelwood_A4_ARCH_cz_2022_01_JOB25937.indd   1 10.01.22   15:05

22 23



24 25



TÜREN
MODELOVÁ ŘADA

TÜREN 40
fólie - bílá

TÜREN 41 TÜREN 40
fólie - ořech

TÜREN 41TÜREN 40
solo struktur - dub sonoma

TÜREN 41

EXKLUZIVNÍ NABÍDKA SKLADEM | DODÁME OBRATEM !!!

 již od 
3 688 Kč
     včetně 21% DPH

12
MODELŮ 
DVEŘÍ

60-90
ŠÍŘKA
(cm)

197/210
VÝŠKA*

(cm)

SOLO MATRIX

SOLO MATRIX

Netradiční napojení 
svislých a vodorovných
částí zárubně

Jedinečný povrch,
pouze v SOLODOOR

Dodáváno výhradně 
s magnetickým zámkem

Masivní smrkový rám
Zesílená ABS 
hranovací páska

* UNICO 31, 32, 65 a 66
   výška pouze 197 cm

• Nejmodernější povrch 
• s perfektní rovnováhou mezi 

estetikou a funkčností
• Autentický dřevěný vzhled
• Mimořádně odolný proti 

vnějším vlivům (vlhkost, 
sluneční záření, mechanické 
poškození, ...)

• Jednoduché ošetření běžnými 
čisticími prostředky

KLIMA I
ve standardu

NEJDOKONALEJŠÍ SPOJENÍ 
DVEŘÍ A ZÁRUBNÍ

UNICO
MODELOVÁ ŘADA

ZABOUCHNĚTE SE

BERGAMO MYSTERY

LAZIO

MONZA TRENTO

RIMINI MONDENA

                        Povrchy SOLO MATRIX 
                        jsou dostupné ve svis-
lém i příčném provedení.  
Modely UNICO 11, 12, 31 a 32 pouze  
ve svislém provedení. Povrchy SOLO 
MATRIX Lazio a Bergamo dostupné 
pouze v příčném provedení.

26 27



Ve stylu nordic je navržen interiér pracovního 
koutu propojeného s obývací částí. Pro svěží 
pocit a dotek přírody jsme zvolili dřevodekor s 
výraznou kresbou dřeva K105 PW Raw Endgrain 
Oak v kombinaci s tlumeným odstínem módní 
šalvějově zelené 7063 SU Pastel Green.
Na první pohled zaujme detail nezvyklého 
příčného řezu dubu dřevodekoru v kontrastu s 
jednobarevnou plochou unibarvy i zapuštěné 
niky zasazené mezi nepravidelně členěná dvířka 
vestavných skříní.

Styl modern využívá kontrast matných a lesklých 
struktur povrchů, je elegantní a lehce luxusní s 
nádechem přirozené jednoduchosti a my jsme se jím 
inspirovali při návrhu interiéru kuchyně. 

Dojem přírodního materiálu je dosažen použitím 
dřevodekoru K362 PW Espresso Harbor Oak na desce 
jídelního stolu, na obkladu stěny nebo na spodních 
skříňkách kuchyňské linky i podsvícených nikách 
kuchyňské skříně provedené v tmavě šedém matném 
dekoru 6299 AM Cobalt Grey. Nad sousedící prosklenou 

vitrínou, na dvířkách kuchyňského ostrůvku i na soklu 
spodních skříněk je kovolaminát AL03 Brushed Inox. 

Pracovní plochy jsou navrženy v jednotném dekoru 
K367 Cream Navona z rozdílných materiálů. Kompaktní 
interiérová deska Slim line je použita na pracovní ploše 
kuchyňské linky, pracovní plocha ostrůvku je z odolné 
laminátové desky stejně jako obklad stěny za linkou. 

K367 PH
Cream Navona

K362 PW
Espresso 

Harbor Oak

6299 AM
Cobalt Grey

AL03
Brushed 

Innox

28 29



Glam chic  je ten pravý styl pro návrh šatny.  
Návrh vychází ze zářivých dekorů s efekty třpytek a 
broušeného kovu, celkový dojem dotváří elegantní 
dřevodekor. 

Interiéru šatny vévodí dekor K218 GG Black 
Andromeda s lesklou jiskřivě třpytivou povrchovou 
úpravou, doplněný platinovým kovolaminátem 
AL02 Brushed Platinum. Potřebný kontrast získáme 
barevnými tóny lesklého dekoru 0190 AG Black a 
matného dekoru 5982 BS Mussel. Dřevodekor K087 
PW Dark Rockford Hickory dodá interiéru eleganci.

AL02 
Brushed 
Platinum

K087 PW 
Dark Rockford 

Hickory

K218 GG 
Black

Andromeda 

Nechte se inspirovat  
na YouTube kanálu 
Kronospan CR.
Všechny použité dekory 
najdete v sortimentu značky 
Kronospan.
www.kronospan-express.com

30 31




